
                                                                        
                ТУЛЬЧИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

                                                         Н  А  К  А  З   

 

 

від 12 .03.2016р.                            м.Тульчин                                                № 94 
 
 

 

Про підсумки проведення  

атестаційної експертизи  

Мазурівської   ЗШ  І-ІІ  ступенів 

 
  

    Керуючись Порядком державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів, затвердженим наказом МОН від 30.01.2015 

року № 67, Робочою програмою атестаційної експертизи,  на виконання плану 

роботи відділу освіти на 2016 рік та відповідно до наказу по відділу освіти 

від 22 .12.2015р.  № 266     «Про проведення атестаційної експертизи 

Мазурівської   ЗШ  І-ІІ  ступенів» у період з  05   по  18 лютого 2016 року  

проведено атестаційну  експертизу Мазурівського   ЗШ  І-ІІ  ст. 

Тульчинського району Вінницької області. 
Атестаційну експертизу проводила комісія у кількості 14 членів, які 

забезпечили експертну перевірку всіх напрямів діяльності закладу згідно з 

робочою програмою, підготували висновки атестаційної експертизи та 

пропозиції щодо наслідків атестаційної експертизи (додаються). 

Робоча програма атестаційної експертизи виконана повністю. Здійснено 

оцінку роботи навчального закладу з кожного показника згідно критеріїв оцінки 

(висновки атестаційної експертизи та пропозиції атестаційної комісії 

додаються). В ході проведення атестаційної експертизи відвідано 27 уроки, 

проведено 7 контрольних роботи. Рівень навчальних досягнень учнів в розрізі 

навчальних предметів задовільний.  

Атестаційна експертиза показала, що колектив закладу забезпечує 

реалізацію державної політики в галузі базової загальної середньої освіти. 

Нормативно-правові документи, які регламентують діяльність установи, 

відповідають типу та статусу навчального закладу. 

Заслуговує на увагу робота дирекції закладу та педагогічного колективу з 

питань забезпечення методичної роботи, забезпечення соціально-

психологічного клімату в учнівському та педагогічному колективах, створення 

бази для організації виховної роботи, управління школою. Дирекцією 

проводиться робота зміцненню матеріально-технічної бази закладу та 

здійснення заходів по енергозбереженню. В закладі забезпечується належний 



санітарно-гігієнічний режим та умови для підтримання життєдіяльності 

школярів та працівників.  

Виходячи з вищевикладеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати  Мазурівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 

Тульчинського району Вінницької області атестованим.  

2. Висновки атестаційної експертизи та пропозиції експертної комісії за 

наслідками атестації Мазурівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

затвердити.  

3. Підтвердити  право Мазурівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Тульчинського району Вінницької області на надання базової загальної 

середньої освіти. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти Камінському В.В..оприлюднити 

результати атестації навчального закладу на офіційному веб-сайті відділу освіти 

Тульчинської 

До 13.03.2016 року 

5. Районному методичному кабінету (Фурман В.Л.): 

5.1. Надати конкретну допомогу адміністрації загальноосвітнього закладу в 

розробці заходів з виконання пропозиції атестаційної комісії та їх виконанню. 

До 01.09.2017 року 

5.2. При плануванні роботи РМК передбачити надання методичної 

допомоги закладу в міжатестаційний період. 

6. Директору Мазурівської загальноосвітньої школи І-ІІ  (Максимчуку 

О.В.).: 

6.1.Ознайомити трудовий колектив та батьківську громадськість  

навчального закладу з цим наказом. 

6.2. Підсумки атестації, висновки та пропозиції експертної комісії взяти до 

неухильного виконання, обговорити їх на засіданнях педагогічної ради, 

розробити заходи з ліквідації виявлених  недоліків.          

До 21.03.2016 року 

6.3. Результати атестації закладу врахувати при проведенні атестації 

педагогічних кадрів. 

Згідно плану атестації педкадрів 

6.4. Про проведену роботу інформувати відділ освіти до 01.12 кожного 

року до повного виправлення недоліків. 

6.5. Оприлюднити на офіційному веб-сайті закладу результати державної 

атестації. 

 До 14.03.2016р. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти     Михайло Митрицан 
 

Гот. 

Камінський В.В. 

 

 


